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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 

 
Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi 

12.01.2024 

Për vitin 2024 

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 

 
Data e dërgimit në AQP 

Planifikim paraprak 

Planifikimi përfundimtar 

12.01.2024 E rezervuar për AQP 

Data e pranimit 

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

Emri i AK KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT Personi kontaktues Isa Osmankaj 

Adresa Remzi Ademaj Email-i isa.osmankaj@rks- 

Qyteti PRIZREN Kodi Postar -20000 

Telefoni 

Email-i 

03820044704 

isa.osmankaj@rks-gov.net 

Regjioni 

Faksi 

URL 

 

 
NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 

Rend 
or i 

prok 
urim 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

 
Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendo 

r 

 
Artikulli 

Njësia 
matëse 

Sasia 
e 

përaf 
ërt 

Çmimi për 
Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

1 21000000-3 Furnizim me material administrativ Letër A4 ris 8000 DAP 10.01.2024 1 Furnizim me material 

administrativ Letër A4 ris 

8000 DAP 

risa 8000 3.75 30,000.00 

2 24000000-4 Furnzim me material hixhieno sanitar 15.01.2024 1 Furnzim me material hixhieno 

sanitar 

copë   150,000.00 

3 22000000-0 furnzim me material shpenzues per zyre DAP 11.01.2024 1 furnzim me material 

shpenzues per zyre DAP 

copë,   50,000.00 
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4 29000000-9 furnizim me klima per nevojat e komunes copë 20 04.04.2024 1 furnizim me klima per nevojat 
e komunes copë 20 

copë 20 490.00 9,800.00 

5 29000000-9 furnizim me tonera per nevojat e komunes 03.05.2024 1 furnizim me tonera per 
nevojat e komunes 

copë   50,000.00 

6 15000000-8 furnzim me pije : lengje,kafe gota plastikes 24.04.2024 1 furnzim me pije : lengje,kafe 
gota plastikes 

copë, kg, 
litër 

  20,000.00 

7 02000000-4 furnizim me pelet dhe dru për administratën e Komunës 19.01.2024 1 furnizim me pelet për 
administratë 

ton 230 325.00 74,750.00 

 02000000-4 furnizim me dhe dru për administratë 19.01.2024 2 furnizim me dhe dru për 
administratë 

metër kub 80 65.63 5,250.40 

8 25000000-1 Furnizim me goma per vetura zyrtare 18.04.2024 1 Furnizim me goma per vetura 
zyrtare 

copë   15,000.00 

9 17000000-2 furnizim me flamuj dhe lula natyrale 15.01.2024 1 furnizim me flamuj dhe lula 
natyrale 

copë 
buqeta 

  45,000.00 

11 30000000-9 Furnizimi me kompjutera dhe paisje tjera 12.04.2024 1 Furnizimi me kompjutera dhe 
paisje tjera 

copë   60,000.00 

12 30000000-9 Furnzimi me mjete ( paisje ) per nevojat e Komunes 14.03.2024 1 Furnzimi me mjete ( paisje ) 
per nevojat e Komunes 

copë   10,000.00 

13 18000000-9 Furnizimi me mjete ndihmëse për OJQ dhe klube sportive 09.02.2024 1 Furnizimi me mjete ndihmëse 
për OJQ dhe klube sportive 

palë   100,000.00 

14 28000000-2 Inventarizimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive 12.02.2024 1 Inventarizimi i objekteve 
kulturore, rinore dhe sportive 

copë   100,000.00 

15 21000000-3 Furnizimi me libra të bibliotekave 20.02.2024 1 Furnizimi me libra të 
bibliotekave 

copë   100,000.00 

16 15000000-8 Furnizim me pako ushqimore dhe pako higjienike per raste 
skamnore nga komunitetet pakice 

18.07.2024 1 Furnizim me pako ushqimore 
dhe pako higjienike per raste 

pako   42,000.00 

17 02000000-4 Furnizim me dru zjarri per ngrohje per raste skamnore nga 

komunitete joshumice 1080 m3 

 1 Furnizim me dru zjarri per 

ngrohje per raste skamnore 

metër kub 1080 61.11 65,998.80 

18 33000000-0 Furnizim me paisje medicinale ( EKG, Eho , stetoscop,etj) 12.03.2024 1 Furnizim me paisje 
medicinale ( EKG, Eho , 

copë   30,000.00 

19 33000000-0 Furnizim me paisje Stomatologjike (karrika stomotologjike , 
turbina, ortometer, destilator) 

22.03.2024 1 Furnizim me paisje 
Stomatologjike (karrika 

copë   10,000.00 

20 33000000-0 Furnizim me apart të Mamografisë 26.03.2024 1 Furnizim me apart të 
Mamografisë 

copë 1 120,000.00 120,000.00 

21 33000000-0 Furnizim me paisje jomedicnale ( elektorinike, kamera , 
gjenerator) 

07.03.2024 1 Furnizim me paisje 
jomedicnale ( elektorinike, 

copë   50,000.00 

22 34000000-7 Blerja e Autoambulancave 28.03.2024 1 Blerja e Autoambulancave copë 3 50,000.00 150,000.00 

23 28000000-2 Furnizim me inventar per zyre dhe ordinanca shendetesore 15.03.2024 1 Furnizim me inventar per zyre 
dhe ordinanca shendetesore 

copë   80,000.00 

24 33000000-0 Furnizim me reagenca - material Laboratorik 18.03.2024 1 Furnizim me reagenca - 
material Laboratorik 

   400,000.00 

25 33000000-0 Furnizim me material shpenzues- Barna 29.03.2024 1 Furnizim me material 
shpenzues- Barna 

   250,000.00 

26 33000000-0 Furnizim me filma rengen 04.09.2024 1 Furnizim me filma rengen copë   30,000.00 

27 33000000-0 Funizim me material Stomatologjik 28.03.2024 1 Funizim me material 
Stomatologjik 

   65,000.00 

28 17000000-2 Funizim me uniforma te punes per personalin shendetsore 15.03.2024 1 Funizim me uniforma te 
punes per personalin 

palë   60,000.00 

29 21000000-3 Furnizim me liberza sanitare 28.03.2024 1 Furnizim me liberza sanitare copë   15,000.00 

30 24000000-4 Furnizim me materia Higjienik 14.03.2024 1 Furnizim me materia Higjienik    90,000.00 

31 22000000-0 Furnizim me material administrativ 20.03.2024 1 Furnizim me material 
administrativ 

   90,000.00 

32 02000000-4 Furnizim me dru dhe pelet për QKMF 15.05.2024 1 Furnizim me dru dhe pelet 
për QKMF 

ton metër 
kub 

  80,000.00 



3 / 12  

33 33000000-0 Furnizim me oksigjen per nevojat e shendetesise 08.05.2024 1 Furnizim me oksigjen per 
nevojat e shendetesise 

metër kub   15,000.00 

34 33000000-0 Furnizim me paisje shtepijake ( poqa elektirik, cilindra per deren 

, gypa te ujit etj) 

03.05.2024 1 Furnizim me paisje shtepijake 

( poqa elektirik, cilindra per 

copë   9,800.00 

35 29000000-9 Furnizim me pasije per ngrohje qendrore dhe klimantizim te 

objekteve KPSH-se 

08.05.2024 1 Furnizim me pasije per 

ngrohje qendrore dhe 

copë   210,000.00 

36 17000000-2 Furnizim me qarqafe për objektet e KPSH 16.04.2024 1 Furnizim me qarqafe për 
objektet e KPSH 

   20,000.00 

37 29000000-9 Furnizim me tharëse për duar për nevojat e ordinancve 

shëndetësore 

24.04.2024 1 Furnizim me tharëse për duar 

për nevojat e ordinancve 
shëndetësore 

   9,800.00 

38 02000000-4 Furnizim me lendë djegse dru për Shkolla 25.04.2024 1 Furnizim me lendë djegse dru 
për Shkolla 

   171,300.00 

39 02000000-4 Furnizim me lendë djegse pelet për shkolla 24.04.2024 1 Furnizim me lendë djegse 

pelet për shkolla 

ton   498,050.00 

40 15000000-8 Furrnizim me Ushqim per qerdhet 25.01.2024 1 Furrnizim me Ushqim per 
qerdhet 

copë, 
racione 

  450,000.00 

41 24000000-4 Furrnizim me mjete pastrimi DASH 26.01.2024 1 Furrnizim me mjete pastrimi 
DASH 

   120,000.00 

42 30000000-9 Furrnizim me material per zyre DASH 29.01.2024 1 Furrnizim me material per 
zyre DASH 

   130,000.00 

43 30000000-9 Furnizim me Inventar per shkolla 15.03.2024 1 Inventar per shkolla    80,000.00 

44 30000000-9 Furrnizim me komjuter ,Lapto top,Tabela Digitale DASH 05.04.2024 1 Furrnizim me komjuter ,Lapto 
top,Tabela Digitale DASH 

copë   150,000.00 

45 25000000-1 Furnizimi me kontinier për sektorin e mbeturinave, kontejner 

1.1m3 dhe kontejner shtëpiak 240 l dhe 120 l DSHP 

19.03.2024 1 Furnizimi me kontinier për 

sektorin e mbeturinave, 

copë   250,000.00 

46 27000000-5 Furnizim me material per festa mjedisore 20.03.2024 1 Furnizim per festa mjedisore copë   20,000.00 

47 15000000-8 Furnizim me krype industriale 15.08.2024 1 Furnizim me krype industriale    100,000.00 

48 28000000-2 Subvencionimi I bletareve dhe Akuakultures 23.04.2024 1 Subvencionimi I bletareve 
dhe Akuakultures 

   43,000.00 

49 15000000-8 Subvencionimi i fermerëve për prodhim të qumshtit 28.03.2024 1 Subvencionimi i fermerëve 
për prodhim të qumshtit 

   79,000.00 

50 15000000-8 Subvencionimi I deleve ,dhive 18.04.2024 1 Subvencionimi I deleve 
,dhive 

   105,000.00 

51 15000000-8 Furnizimi me Lopë Qumshtore 27.03.2024 1 Furnizimi me Lopë 
Qumshtore 

krerë   190,000.00 

52 29000000-9 Furnizimi me mekanizem bujqesor 22.05.2024 1 Furnizimi me mekanizem 
bujqesor 

copë   400,000.00 

53 15000000-8 Furnizim me artikuj ushqimor qumësht. 24.01.2024 1 Furnizim me artikuj ushqimor 
qumësht. 

litër   20,000.00 

54 24000000-4 Furnizim me material hixhienik për DSE 17.01.2024 1 Furnizim me material 
hixhienik për DSE 

   3,000.00 

55 17000000-2 Furnizim me Uniformë për zjarrfikësit 14.03.2024 1 Furnizim me Uniformë për 
zjarrfikësit 

   30,000.00 

56 29000000-9 Furnizim me Bazë për radiolidhjet 20.03.2024 1 Furnizim me Bazë për 
radiolidhjet 

   9,800.00 

57 29000000-9 Furnizim me Paisje për brigadën e zjarrëfiksëve 22.05.2024 1 Furnizim me Paisje për 
brigadën e zjarrëfiksëve 

   50,000.00 

58 34000000-7 Furnizim me Motorr malor për Kërkim Shpëtim 19.06.2024 1 Furnizim me Motorr malor për 
Kërkim Shpëtim 

copë 1 40,000.00 40,000.00 
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59 34000000-7 Blerja e automjetit per shtepine rezidenciale 29.03.2024 1 Blerja e automjetit per 
shtepine rezidenciale 

copë 1 40,000.00 40,000.00 

60 34000000-7 Blerja e vetures per Shtepine e Pleqve 24.04.2024 1 Blerja e vetures per Shtepine 
e Pleqve 

copë 1 30,000.00 30,000.00 

61 29000000-9 Furnizim me printera-skanera-aparat për fotokopje me specifika 

profesionale 

13.02.2024 1 Furnizim me printera-skanera- 

aparat për fotokopje me 

   90,000.00 

62 27000000-5 Furnizimi me material ndërtimorë për ndërtimin e shtëpive për 
familjet skamnore- Pika jashtë 

21.05.2024 1 Furnizimi me material 
ndërtimorë për ndërtimin e 

   100,000.00 

63 27000000-5 Furnizimi me material ndërtimorë për ndërtimin e kulmeve për 
familjet skamnore 

15.05.2024 1 Furnizimi me material 
ndërtimorë për ndërtimin e 

   46,000.00 

64 02000000-4 Furnizim me lëndë djegese (dru) për familje të dëshmorëve, 

invalidëvetë luftës së UÇK-së dhe rastet në vështërsi 

27.03.2024 1 Furnizim me lëndë djegese 

(dru) për familje të 

   150,000.00 

65 24000000-4 Furnizim me pako ushqimore dhe higjienike per rastet sociale 

dhe familjet skamnore 

19.06.2024 1 Furnizim me pako ushqimore 

dhe higjienike per rastet 

   30,000.00 

66 27000000-5 Furnizimi me Inventar dhe mobilje per zyre 12.06.2024 1 Furnizimi me Inventar dhe 

mobilje per zyre 

   9,800.00 

67 29000000-9 Furnizim me material didaktik dhe shkollor per femije ne 

shtepine emergjente per femije 

06.06.2024 1 Furnizim me material didaktik 

dhe shkollor per femije ne 

   2,500.00 

68 24000000-4 Furnizim me medikamente dhe material shpenzues sanitar per 
banoret e shtepise rezidenciale dhe Shtëpisë së Pleqve 

14.05.2024 1 Furnizim me medikamente 
dhe material shpenzues 

   4,000.00 

69 29000000-9 Furnizim me sistem te kamerave per objektet rezidenciale, QPS 

dhe DPMS 

12.06.2024 1 Furnizim me sistem te 

kamerave per objektet 

   9,800.00 

70 27000000-5 Furnizimi me inventar , mobilje dhe pajisje për shtëpinë e 

pleqve 

17.07.2024 1 Furnizimi me inventar , 

mobilje dhe pajisje për 

   30,000.00 

71 15000000-8 Furnizimi me ushqim dhe pije per banoret e shtepise 

rezidenciale dhe Shtëpisë së Pleqve dhe Shtepise emergjente 

22.08.2024 1 Furnizimi me ushqim dhe pije 

per banoret e shtepise 

   37,000.00 

72 18000000-9 Furnizim me veshëmbathje per shtepine rezidenciale, shtëpinë 

e pleqve dhe shtepine emergjente te fëmiijve 

19.03.2024 1 Furnizim me veshëmbathje 

per shtepine rezidenciale, 

   20,000.00 

73 24000000-4 Furnizim me mjete hixhienike per shtepitë rezidenciale 12.04.2024 1 Furnizim me mjete hixhienike 
per shtepitë rezidenciale 

   15,000.00 

74 29000000-9 Blerja e Frigorifereve, Tlevizion dhe pajisje tjera per Shtepite 
rezidenciale 

14.05.2024 1 Blerja e Frigorifereve, 
Tlevizion dhe pajisje tjera per 

   7,000.00 

75 29000000-9 Furnizimi me gjenerator për shtëpine e pleqve dhe shtepine 
emergjente ne nashec 

14.06.2024 1 Furnizimi me gjenerator për 
shtëpine e pleqve dhe 

   12,000.00 

76 28000000-2 Blerja e pajisjeve per mirembajtje 24.07.2024 1 Blerja e pajisjeve per 
mirembajtje 

   7,000.00 

258 02000000-4 Furnizim me lëndë djegëse dru për ngrohje për familjet 

skamnore nga radhët e komuniteteve në Prizren 

14.06.2024 1 Furnizim me dru për rastet 

skamnore të komuniteteve 

metër kub 1143 70.00 80,000.20 

259 15000000-8 Furnizim me pako ushqimore për familjet skamnore nga radhët 

e komuniteteve në Prizren 

10.07.2024 1  pako 410 97.56 39,999.60 

       Totali i Vlerës 6,411,649.00 

 
 
II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME 



5 / 12  

Rend 
or i 

prok 
urim 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

 
Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendo 

r 

 
Artikulli 

Njësia 
matëse 

Sasia 
e 

përaf 
ërt 

Çmimi për 
Njësi 

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës 

77 93000000-8 Sigurimi I automjeteve 04.09.2024 1     30,000.00 

78 93000000-8 Mirembajtja e objekteve te Komunes 16.04.2024 1     600,000.00 

79 93000000-8 Mirembajtja (Servisimi) i Klimave ne objektet e Komunes 25.04.2024 1     20,000.00 

80 93000000-8 Ofrimi I sherbime ligjore per nevojat e Komunes 25.01.2024 1     50,000.00 

81 65000000-3 Mirembjtja (pastrimi ) I veturave zyrtare 25.01.2024 1     25,000.00 

82 62000000-2 Ofrimi i shërbimeve të transportit ajror për nevojat e Komunës 
së Prizrenit 

17.04.2024 1     20,000.00 

83 60000000-8 transporti I punetoreve te Komunes 14.02.2024 1     90,000.00 

84 50000000-5 Renovimi i Bibliotekës Ndërkomunale 25.01.2024 1     250,000.00 

85 50000000-5 Renovimi i Qendrës Sportive "Sezai Surroi" izolimi i jashtëm dhe 
dritaret 

25.01.2024 1     250,000.00 

86 50000000-5 Renovimi i shtëpisë së Kulturës "Reshat Çoçaj" Gjonaj 20.02.2024 1     200,000.00 

87 50000000-5 Renovimi i Shtëpisë së Kulturës në Hoqë të Qytetit 19.01.2024 1     200,000.00 

88 72000000-5 Mbikqyrja e projekteve të DKRS 10.01.2024 1     40,000.00 

89 50000000-5 Renovimi i Qendrës Rinore 20.03.2024 1     100,000.00 

90 85000000-9 Digjitalizimi I sherbimeve te analizave laborratorike 20.03.2024 1     250,000.00 

91 85000000-9 Trajnimet te stafit 15.03.2024 1     15,000.00 

92 93000000-8 Sigurimi fizik I objketeve DSH 22.05.2024 1     100,000.00 

93 85000000-9 DDD në DSH 12.03.2024 1     9,800.00 

94 85000000-9 Vizitat sistematike 22.03.2024 1     30,000.00 

95 85000000-9 Blerja e Sherbimeve shendetesore 27.03.2024 1     900,000.00 

96 85000000-9 Asgjësimi i mbetjeve mjekësore 20.03.2024 1     70,000.00 

97 85000000-9 Mirëmbajtja e paisjeve mjekësore 07.03.2024 1     25,000.00 

98 85000000-9 Vlerësimi i rrezikut në punë për puntorët e KPSH 29.03.2024 1     30,000.00 

99 60000000-8 Transporti I mësimdhënsve udhëtar 20.03.2024 1     439,107.00 

100 60000000-8 Transporti I nxenësve ne rajonin e Zhupës, hasdit dhe Vërmicës 21.03.2024 1     80,000.00 

101 50000000-5 Mirmbajtja e shkollave 16.07.2024 1     100,000.00 

102 50000000-5 Mirmbajtja e paisjeve(Ngrohje qendrore) 19.03.2024 1     40,000.00 



6 / 12  

103 50000000-5 Mirmbajtja e teknologjis informative 05.03.2024 1     9,800.00 

104 50000000-5 Lyrja e brendshme dhe e jashtme e shkollave 14.06.2024 1     300,000.00 

105 74000000-9 Hartimi I Projekteve 21.02.2024 1     100,000.00 

106 80000000-4 Praktika perfesionale në shkolla 01.03.2024 1     210,000.00 

107 80000000-4 Dita e Mësuesit 7 Marsi 23.02.2024 1     5,000.00 

108 80000000-4 Manifestimi I Javeës së Remzi Ademit 14.05.2024 1     9,800.00 

109 60000000-8 Sigurimi i udhtimit të nxënësve në disa shkolla dhe i fëmijëve të 
invalidëve të luftës 

02.05.2024 1     20,400.00 

110 50000000-5 Dekorimi I qytetit për festat e fundvitit 02.09.2024 1     40,000.00 

111 74000000-9 Hartimi I projekteve për nevojat e DSHP-së 23.01.2024 1     200,000.00 

112 70000000-1 Inqizimet gjeodezike 04.09.2024 1     200,000.00 

113 60000000-8 Vetdijesimi I nxenesve ne trafik 16.04.2024 1     150,000.00 

115 50000000-5 Intervenimi në infrastrukturë për rastet e fatkqsive 28.03.2024 1     1,500,000.00 

116 50000000-5 Investimi ne hapesira publike me mobileri urbane - ulese, 
shporta etj 

03.05.2024 1     200,000.00 

117 93000000-8 Deratizimi dhe dezinsektimi I qytetit te Prizrenit 27.03.2024 1     25,000.00 

118 74000000-9 Hartimi I projekteve per fermer -grande per MBPZHR (korniz 3 
vjeqare) 

14.06.2024 1     58,000.00 

119 93000000-8 Trajtimi I Qenve Endacak (Korniz 2 vjeqare) 19.03.2024 1     220,000.00 

120 93000000-8 Insiemenimi artificial I lopëve dhe vaksinimi I Deleve dhe Dhive 
(Korniz 3 vjeqare) 

06.06.2024 1     280,000.00 

121 93000000-8 Vaksinimi I Qenve me Pronarë 14.05.2024 1     25,000.00 

122 74000000-9 Hartimi I Projekteve për nevoja të Drejtoris së bujqësisëë 12.03.2024 1     9,800.00 

123 93000000-8 Perkrahja e fermerëve për praktikat e Ujitjes 26.03.2024 1     30,000.00 

124 93000000-8 Vendosja e Qipave për Qent me Pronarë 15.05.2024 1     75,000.00 

125 93000000-8 Fushata e përkrahjes ndaj kafshëve Endacake (Qenë e Maca) 
dhe gjetja e vendosja e Pikave Ushqyese. 

25.03.2024 1     17,000.00 

126 93000000-8 Projekti për vetëdisimin dhe sensibilizimin e qytetarëve 04.04.2024 1     5,000.00 

127 93000000-8 Sigurimi i Automjeteve për DSE 21.05.2024 1     7,000.00 

128 93000000-8 Dimri Kulturor 22.10.2024 1     20,000.00 

129 99000000-0 Organizimi i Panairit Nderkombetare 19.06.2024 1     30,000.00 

130 93000000-8 Shtypja e materialeve promovuese 27.05.2024 1     30,000.00 

131 93000000-8 Organizimi i trajnimit për ruajtjen e zejes së Filigranit 07.08.2024 1     9,800.00 

132 74000000-9 Hartimi i projekteve brenda Drejtorisë për turizëm dhe zhvillim 

ekonomik 

19.03.2024 1     25,000.00 
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133 50000000-5 Renovimi i banesave kolektive sociale 12.04.2024 1     150,000.00 

134 73000000-2 Mbikqyrja e projekteve në Drejtorinë për Punë dhe Mirëqenie 
Sociale 

15.04.2024 1     15,000.00 

135 74000000-9 Hartimi projekteve të Drejtorisë së Punës dhe Mirëqenies 
Sociale” 

23.04.2024 1     50,000.00 

136 93000000-8 Dezinfekimi,dezinsektimi, deratizimi dhe mbrojtja e perimetrit 
nga gjarpërinjtë në objektet e DPMS-së, Shtëpitë rezidenciale 

19.03.2024 1     2,000.00 

137 93000000-8 Sherbimi internetit ne objektet e DPMS-së, Shtëpitë rezidenciale 
dhe QPS-së 

19.03.2024 1     1,500.00 

138 60000000-8 Sherbimet e transportit per bartjen e femijeve dhe familjareve te 
tyre 

20.03.2024 1     15,000.00 

139 93000000-8 Sherbimi I pastrimit te objekteve rezidenciale 24.04.2024 1     4,000.00 

140 50000000-5 Mirëmbajtja e oborreve dhe kopshteve në objektet e DPMS-së, 
Shtëpitë rezidenciale dhe QPS-së 

15.03.2024 1     6,000.00 

141 93000000-8 Blerja e shërbimeve per kategori sociale dhe Fushatë mediale 

vetëdijesuese për parandalimin e fëmijëve në situatë rruge dhe 

27.03.2024 1     15,000.00 

142 50000000-5 - Rehabilitimi i kulmeve në objektet e banimit kolektiv 28.03.2024 1     400,000.00 

257 93000000-8 Organizimi i festivalit për nderë të 1 qershorit ditës së fëmijëve 24.04.2024 1     9,900.00 

       Totali i Vlerës 8,443,907.00 

 
 
II.3) KONTRATAT PËR PUNË 
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143 50000000-5 - Rregullimi dhe rehabilitimi i korridoreve (lyerja)në objektet e 

banimit kolektiv 

20.03.2024 1     70,000.00 

145 50000000-5 Renovimi i objekteve te K.K Prizren 11.04.2024 1     100,000.00 

146 45000000-7 Ndertimi I vorrezave ne Krushe te vogel ( vazhdim I projektit ) 18.03.2024 1     70,000.00 

147 45000000-7 Ndertimi I Memorialit ne Krushe te vogel ( vazhdimi I projektit ) 20.03.2024 1     170,000.00 

148 45000000-7 Ndertimi I Pllakes perkujtimore ne Krushe (Familja Sejdi 
Batusha) 

08.03.2024 1     20,000.00 

149 45000000-7 Ndërtimi i objekteve kulturore,rinore dhe sportive në qytet dhe 

fshatra (Krajk, Medvec, Zojz, Planej, Zhur, Kushnin, Korishë, 

12.02.2024 1     400,000.00 

150 45000000-7 Restaurimi i kullës në Gjonaj (Komuna dhe RTK) 15.05.2024 1     50,000.00 

151 45000000-7 Ndërtimi i stadiumit Kabash-Has, në bashkëfinancim me FFK 
dhe MKRS 

11.03.2024 1     250,000.00 

152 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë kulturore në Pousk 08.03.2024 1     20,000.00 

153 45000000-7 Ndërtimi i QMF-së në Tusuz 06.03.2024 1     100,000.00 
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154 45000000-7 Renovimi dhe mirembajtja e objekteve shendetesore 14.06.2024 1     300,000.00 

155 45000000-7 Ndërtimi I objektit të ri shkollor në Krushe të Vogël - faza e dyte 04.03.2024 1     250,000.00 

156 45000000-7 Ndërtimi I qerdhes ne Fshatin Zhur - Prizren 05.07.2024 1     400,000.00 

157 45000000-7 Renovimi i nyjeve sanitare ne disa objektet shkollore: "Ibrahim 
Fehmiu", "Deshmoret e Kabashit" 

24.04.2024 1     50,000.00 

158 45000000-7 Ndërtimi I qerdhes ne Lagjen Arbana Prizren 20.06.2024 1     80,000.00 

159 45000000-7 Renovimi I teresishem I objektit shkollor "Mati Logoreci" Prizren 22.05.2024 1     200,000.00 

160 45000000-7 Digjitalizimi I sistemit te institucioneve arsimore 25.06.2024 1     300,000.00 

161 45000000-7 Ndërtimi I terenit sportiv dhe murit mbrojtës në shkollën e Zhurit 23.04.2024 1     100,000.00 

162 45000000-7 Ndërtimi dhe rregullimi I stadiumit të shkollës në Recan 15.05.2024 1     80,000.00 

163 45000000-7 Ndërtimi I kendit të lojrave në SHFMU "Motrat Qiriazi" lagj. 
Kurile Prizren 

14.06.2024 1     20,000.00 

164 45000000-7 Ndërtimi ashensorit në SHFMU "Motrat Qiriazi" lagj. Kurile 
Prizren 

20.06.2024 1     30,000.00 

165 45000000-7 Ndertimi I terenit sportiv dhe rethoja ne shkollen e fshatit Kobaj 22.05.2024 1     80,000.00 

166 45000000-7 Ndërtimi I kanalizimit dhe rrugëve në lagjën "Bajram Curri 21.02.2024 1     150,000.00 

167 45000000-7 Ndrtimi i Infrastrukturës (rruge,kanalizim,ujesjelles etj) në lagjen 
"Jeta e re". 

14.02.2024 1     150,000.00 

168 45000000-7 Instalimi dhe riparimi i ndriçimit publik në Ortokoll,Bajram Curr, 
Tusus, Arbanë,Jeta e re", Piranë, Zhur, Gjonaj ,Hoqë e qytetit 

25.01.2024 1     300,000.00 

169 45000000-7 Shenjëzimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues në qytet dhe 
fshatra të Komunës së Prizrenit ( aty ky paraqitet nevoja per 

24.01.2024 1     150,000.00 

170 45000000-7 Ndërtimi i projekteve infrastrukturore në lagjet Tabkahane, 
Bazhderhane, Ortokoll,Bajram Curri etj 

17.04.2024 1     230,000.00 

171 45000000-7 Ndertimi i rrugeve lokale dhe kanalizimit ne 
Randobrave,vazhdim projekti 

22.03.2024 1     150,000.00 

172 45000000-7 Ndërtimi i rrugeve dhe kanalizimit në fshatrat e Zhupës,vazhdim 
projekti 

12.06.2024 1     100,000.00 

173 45000000-7 Ndërtimi i rrugës Vlashnje-Kobajë 20.03.2024 1     70,000.00 

174 45000000-7 Ndërtimi i rrugës Shpenadi-Lubizhdë,vazhdim projektiNdërtimi i 
rrugës Shpenadi-Lubizhdë,vazhdim projekti 

29.02.2024 1     70,000.00 

175 45000000-7 Rregullimi i trotuarit dhe ndriçimit publik në Rrugen Romajë- 
Lukinaj 

16.02.2024 1     70,000.00 

176 45000000-7 Ndërtimi i kanalizimit të hapur,mureve mbrojtëse dhe rregullimi i 
rrugicave në fshatin Krushë e Vogel,vazhdim projekti 

20.03.2024 1     70,000.00 

177 45000000-7 Shtresimi i rrugeve me asfalt ne fshatin Gjonaj dhe Korishë dhe 
vende tjera 

27.03.2024 1     150,000.00 

178 45000000-7 Rehabilitimi i rrjetit te ujësjellesit në lagjen "Kurilla" 14.06.2024 1     100,000.00 

179 45000000-7 Rehabilitimi i rrjetit te ujësjellesit në lagjen "Te kullat" 24.06.2024 1     100,000.00 

180 45000000-7 Ndertimi i shtratit të Lumbardhit nga ura afer Kampusit 
Universitar vazhdim të rrjedhes 

28.03.2024 1     200,000.00 

181 45000000-7 Ndërtimi I infrastrukturës në Muradem 21.05.2024 1     50,000.00 

182 45000000-7 Furnzimi me montimi I gypave të energjetikës,kabllovikut etj në 
Qytetin e Prizrenit 

20.03.2024 1     200,000.00 
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183 45000000-7 Rregullimi I ndriçimit publik në Lukijë 23.05.2024 1     100,000.00 

184 45000000-7 Rregullimi I ndriçimit publik në Mazrek 25.03.2024 1     70,000.00 

185 45000000-7 Rregullimi i udhëkryqeve në disa pjesë të qytetit ,në Arbanë, 
Bazhdarhane, Dardani etj 

26.03.2024 1     100,000.00 

186 45000000-7 Rregullimi i murëve mbrojtese në Komunën e Prizrenit ne 
Landovicë, Randobravë,fshatra te Zhupës, Has, Vërrri etj 

04.04.2024 1     150,000.00 

187 45000000-7 Rregullimi I përrockës në fshatin Randobravë 15.02.2024 1     70,000.00 

188 45000000-7 Rregullimi I shtratit të lumit në Lutogllavë 20.06.2024 1     70,000.00 

189 45000000-7 Ndërtimi I Muzeut dhe Galerisë së Arteve 17.07.2024 1     150,000.00 

190 45000000-7 Rregullimi I përrockes në lagjën "Elshani" në Piranë 26.04.2024 1     70,000.00 

191 45000000-7 Kubëzimi I disa rrugëve në fshatin Medvec 25.04.2024 1     40,000.00 

192 45000000-7 Zgjerimi I rrjetit të ujësjellesit në lagjën "Hoxhaj dhe "Xhahaj" në 
Petrovë 

27.06.2024 1     50,000.00 

193 45000000-7 Rregullimi I trotuarit dhe kanalizimit në Bregdri 21.05.2024 1     50,000.00 

194 45000000-7 Ndërtimi i nënkalimeve,mbikalimeve në Landovicë, Malësi e re, 
Lutogllavë ,Vlashnje etj 

23.04.2024 1     80,000.00 

195 45000000-7 Rregullimi I përrockes në Gjonaj 27.02.2024 1     50,000.00 

196 45000000-7 Ndërtimi I rrugve dhe kanalizimit në Mazrek 11.06.2024 1     20,000.00 

197 45000000-7 Ndërtimi I rrugës me asfalt dhe murit në Manastiricë 15.05.2024 1     50,000.00 

198 45000000-7 Ndërtimi I murit mbrojtës dhe kanalizimit në Trepetnicë 24.05.2024 1     70,000.00 

199 45000000-7 Ndërtimi I rrugicave dhe kanalizimit në Sërbicë të Eperme 09.07.2024 1     70,000.00 

200 45000000-7 Ndërtimi I trotuareve në Velezhë 17.07.2024 1     40,000.00 

201 45000000-7 Ndërtimi I rrugës në Kabash -Korishë 08.05.2024 1     100,000.00 

202 45000000-7 Ndertimi I rruges alternative Skorobisht-Lubizhdë 12.03.2024 1     70,000.00 

203 45000000-7 Shtimi i kapacititetit te ujit të pijës në Nashec-Ndërtimi I 
rezervuarit të ujit 

23.07.2024 1     70,000.00 

204 45000000-7 Ndërtimi I trotuareve dhe ndriqimit publik në fshatin Nashec 22.05.2024 1     50,000.00 

205 45000000-7 Ndërtimi I urës Vlashnje-Muradem 19.07.2024 1     50,000.00 

206 45000000-7 Ndertimi I rrugeve dhe kanalizimit ne Grazhdanik 27.03.2024 1     50,000.00 

207 45000000-7 Shtrimi I rrugës me kalldërm te"Kulla" ne Jeshkove 09.08.2024 1     50,000.00 

208 45000000-7 Rregullimi I kanalizimit në Shkozë 31.05.2024 1     40,000.00 

209 45000000-7 Kubëzimi I disa rrugëve dhe rregullimi I ndriqimit publik në 
Vërmicë 

23.04.2024 1     70,000.00 

210 45000000-7 Ndërtimi I murit mbrojtës në Struzhë 15.03.2024 1     80,000.00 

211 45000000-7 Rekonstruimi dhe asfaltimi I rrugës në Pousko 02.04.2024 1     70,000.00 
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212 45000000-7 Rregullimi I parkut në Lubinjë të Poshtme 23.05.2024 1     40,000.00 

213 45000000-7 Rregullimi I parkut, shtegut, stazës së biçiklistave në Gërnqare 22.05.2024 1     60,000.00 

214 45000000-7 Rregullimi I infrastrukturës si dhe renovimi I objektit të stacionit 
të autobusave 

21.02.2024 1     100,000.00 

215 45000000-7 Ndërtimi I rrugës me asfalt në Kopana Voda 14.03.2024 1     70,000.00 

216 45000000-7 Ndërtimi I rrugës me asfalt Jeshkovë-Lybiqevë 24.04.2024 1     70,000.00 

217 45000000-7 "Ndërtimi i toaleteve publike në zonën e parë të mbrojtur " 28.02.2024 1     70,000.00 

218 45000000-7 Funksionizimi I rrugës "Adem "Jashari dhe ish objektit të Lirisë 16.07.2024 1     50,000.00 

219 45000000-7 Sistemet e Ngrohjes Qendrore 19.07.2024 1     50,000.00 

220 45000000-7 Ndërtimi I rrugës "Via Egnatia", Korishë-Lubizhdë e Prizrenit 26.04.2024 1     50,000.00 

221 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës në Malesi të re -kanalizimi dhe rrugicat 
dhe ujisjellesi dhe Ndërtimi i kanalizimit në Lutogllavë 

18.04.2024 1     100,000.00 

222 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimit në lagjen "Arbana" në qytetin 
e Prizrenit 

08.05.2024 1     100,000.00 

223 45000000-7 Ndërtimi I kanalizimit në Nashec 05.04.2024 1     70,000.00 

224 45000000-7 Projekte ambientale në qytet , në lagjen 
Ortokoll,Kurilla,Tabakhane, Shadervan, Bajram Curr, Jeta e re 

19.06.2024 1     150,000.00 

225 45000000-7 Asfaltimi I rrugës Medvec-Smaç 17.04.2024 1     70,000.00 

226 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës (rrugë,kanalizim,ujesjelles etj) në 

Kobajë 

29.04.2024 1     50,000.00 

227 45000000-7 Ndertimi i rrugeve lokale dhe kanalizimit ne Randobrave 08.05.2024 1     150,000.00 

228 45000000-7 Ndërtimi I rrugëve në fshatin Tupec 29.03.2024 1     70,000.00 

229 45000000-7 Ndërtimi I rrugës "Betim Berisha" dhe Operacioni Shigjeta" 19.03.2024 1     70,000.00 

230 45000000-7 Ngritja e pemishtes me pemë të imta me bashkefinanacim 04.03.2024 1     150,000.00 

231 45000000-7 Rehabilitimi I Rrugëve Fushore (Kontrat korrnizë 2 Vjeqare) 05.03.2024 1     460,000.00 

232 45000000-7 Rehabilitimi I kanaleve Ujitëse dhe kullimi I Tokave Bujqësore 
(Kontratë kornizë 2 vjeqare) 

19.03.2024 1     320,000.00 

233 45000000-7 Ndertimi I strehimores per trajtimin e qenve endacak -2 Vjeqare 16.04.2024 1     350,000.00 

234 45000000-7 Ngritja e stallave per lope qumshtore 26.03.2024 1     150,000.00 

235 45000000-7 Ngritja e stsllave per dele 15.03.2024 1     180,000.00 

236 45000000-7 Hapja e Puseve 06.06.2024 1     80,000.00 

237 45000000-7 Ngritja e Serrave 18.06.2024 1     100,000.00 

238 45000000-7 Vendosja e hidranteve në Zonën Historike 15.05.2024 1     50,000.00 
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239 45000000-7 Ndërtimi i Infrastrukturës (Rrugët Dhe Ambijenti) Turizmit Malor 

dhe Rural – Nashec, Jabllanicë, Vermicë 

21.05.2024 1     162,915.00 

240 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës (rrugët dhe ambijentit) turizmit kulturor - 29.05.2024 1     127,113.00 

241 45000000-7 Ndertimi I infrastruktures në dy burimet e ujit në fshatin 
Vermicë 

21.05.2024 1     60,000.00 

242 45000000-7 Ndertimi I infrastrukture rrugeve malore në rajonin e Sharrit 

(Zhupa), Zhur, Vërrinit, Hasit dhe Kabash-Korishë 

14.05.2024 1     50,000.00 

243 45000000-7 Ndertimi I Pikes Turistike ne dalje te Autostrades 22.05.2024 1     30,000.00 

244 45000000-7 Hapja e rrugeve turistike malore 1. (deri tek Kisha e Shen Pjetrit 
- Kabashe Korishe) dhe 2. Jeshkove Billushe (Gurri I Kallugjerit) 

28.05.2024 1     100,000.00 

245 45000000-7 Ndertimi i banesave sociale ne Lgjen Petrove - Prizren 05.04.2024 1     50,000.00 

246 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës për ndertesën e katër - Petrovë 17.04.2024 1     20,000.00 

247 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë emergjente për mbrojtjen e fëmijeve 07.05.2024 1     230,000.00 

248 45000000-7 Ndërtimi i shtëpisë së pleqëve 31.01.2024 1     30,000.00 

254 45000000-7 Vendosja e kamerave të sigurisë në shkolla dhe në qytetin e 

Prizrenit 

29.01.2024 1     185,000.00 

255 45000000-7 Bashkëfinancimi me MKRS-QRTK(ndërtimi dhe plani për 

menaxhimin e qendrës historike ) 

12.03.2024 1     50,000.00 

256 45000000-7 Ndertimi I stacionit kunder bresherit ne Arbanë dhe Pirane 15.03.2024 1     70,000.00 

       Totali i Vlerës 11,845,028.00 
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144 74000000-9 - Hartimi i planeve rregullative urbane 18.06.2024 1     100,000.00 

249 74000000-9 Hartimi I projektit detal për Muzeun dhe Galerinë e Arteve 15.03.2024 1     30,000.00 

250 74000000-9 Hartimi I projektit detal për Funksionizimi I rrugës "Adem 

"Jashari dhe ish objektit të Lirisë 

16.04.2024 1     20,000.00 

251 74000000-9 Hartimi I projektit për Ndërtimi i nënkalimeve,mbikalimeve në 

Landovicë, Malësi e re, Lutogllavë ,Vlashnje etj 

26.02.2024 1     15,000.00 
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252 74000000-9 Hartimi I proejktit detal i udhëkryqeve në disa pjesë të qytetit ,në 

Arbanë, Bazhdarhane, Dardani etj 

07.03.2024 1     30,000.00 

253 74000000-9 Hartimi I parqeve dhe hapësirave publike, shërbime konsulente 

lidhur me Sektorin e mjedisit dhe mbeturinave 

08.04.2024 1     30,000.00 

       Totali i Vlerës 225,000.00 

  TOTALI I PËRGJITHSHËM      26,925,584.00  

 


